MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

     1

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO COM OUTRO CURSO DE

GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS DE ENSINO SUPERIOR

Declaro para os devidos fins de matrícula no curso de graduação em

_____________________ ________________________________ da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri que eu,

__________________________________________________________________,

CPF nº _______________________, RG nº ______________________________

não possuo matrícula em curso de graduação em nenhuma Instituição Pública de

Ensino Superior.

_____________________, _____ de _________________ de 201___.

_______________________________________

(Assinatura do candidato)